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Styresak 87-2021/5 Spørsmål besvart i Stortinget: Forskriftsfeste 

responstider 

 
 
Formål 
I denne saken orienteres styret om spørsmål besvart i Stortinget med relevans for 
foretaksgruppa Helse Nord. 
 
Innledning 
Helse- og omsorgsministeren har skriftlig besvart spørsmål om oppfølging av vedtak i 
Stortinget om å forskriftsfeste responstider for ambulansetjenestene. Spørsmålet er stilt 
av Kjersti Toppe (Sp) og besvart 3. juni 2021. 
 
Spørsmål 
Hvordan vil regjeringen følge opp Stortingets vedtak nr. 726 om å forskriftsfeste 
responstider for ambulansetjenestene og sette en standard for kompetanse og 
akuttmedisinsk utstyr i ambulansebilene og på ambulansestasjonene, når vil denne 
oppfølgingen skje, og vil regjeringen se denne forskriftsendringen i sammenheng med 
oppfølging av rapport fra ekspertgruppe om organisering av luftambulansetjenesten? 
 
Begrunnelse 
Stortinget gjorde ved behandling av Samfunnssikkerhetsmeldingen (Meld. St. 5 (2020–
2021)) vedtak om be regjeringen om å forskriftsfeste responstider for 
ambulansetjenesten og sette en standard for kompetanse og akuttmedisinsk utstyr i 
ambulansebilen og på ambulansestasjonene. Nylig har også en ekspertgruppe framlagt 
sin rapport for fremtidig organisering av luftambulansetjenesten. Spørsmålsstiller 
mener at det haster med å sette i gang dette arbeidet for å forsterke og videreutvikle 
hele ambulansetjenesten, og vil etterspørre regjeringens snarlige oppfølging av 
vedtaket og en plan for når tid man ser for seg at dette skal bli realisert. 
 
Svar 
Bent Høie: Stortinget har bedt regjeringen forskriftsfeste responstid. Vedtaket ble fattet 
i forbindelse med Stortingets behandling av Meld. St. 5 (2020–2021) 
Samfunnssikkerhet i en usikker verden. Det er ikke synliggjort i Innst. 275 S (2020–
2021) hvilke konsekvenser dette har for tjenesten eller hvordan forslaget tenkes 
finansiert. Konsekvensene av forslaget må derfor utredes, i tråd med 
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utredningsinstruksen. Helse- og omsorgsdepartementet tar sikte på omtale dette i 
statsbudsjettet som legges fram til høsten. 
 
Når det gjelder ekspertgruppens rapport om organisering av luftambulansetjenesten, er 
denne nå på høring. Helse- og omsorgsdepartementet tar sikte på å legge fram en 
tilrådning til Stortinget i forbindelse med statsbudsjettet til høsten. 
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